Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение село Тарутино

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
с. Тарутино

от 25 декабря 2023 г.                                                                                                            № 35

«Об участии МО СП с. Тарутино

в   проекте развития общественной инфраструктуры

муниципальных образований, основанных

на местных инициативах,

в рамках ведомственной целевой программы

«Совершенствование системы управления

общественными финансами Калужской области»»

В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области № 232 от

21.04.2017г. «Об утверждении Положения о порядке предоставления бюджетам

муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию проектов

развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на

местных инициативах, в рамках ведомственной целевой программы «Совершенствование

системы управления общественными финансами Калужской области»», Постановлением

Правительства Калужской области от 26.03.2019 № 174 «О внесении изменений в

постановление Правительства Калужской области от 21.04.2017 № 232 «Об утверждении

Положения о порядке предоставления бюджетам муниципальных образований Калужской

области субсидий на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры

муниципальных образований, основанных на местных инициативах, в рамках

ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления

общественными финансами Калужской области» (в ред. постановлений Правительства

Калужской области от 12.05.2017 № 289, от 16.11.2017 № 665 (в ред. постановления

Правительства Калужской области 10.01.2018 №2))», Постановлением Правительства

Калужской области от 23.12.2020 № 988 "О внесении изменений в Постановление

Правительства Калужской области от 21.01.2020 № 30 «Об утверждении Положения о

порядке предоставления и распределения бюджетам муниципальных образований

Калужской области субсидий на реализацию проектов развития общественной

инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах»,

Сельская Дума Р Е Ш И Л А:

1. Принять участие в Проекте развития общественной инфраструктуры

муниципальных образований, основанных на местных инициативах;

consultantplus://offline/ref=78C4F8DDBBA2302E3C1731D86BEE9C8BDB10FECEEE33ECFD7171CCDB295BC351DF2E38247CAC1392B0B71797I4oCL

2. Обнародовать настоящее Решение путем размещения его на официальном сайте

администрации СП село Тарутино http://tarutino.adm-online.ru/;

3. Провести сход граждан по вопросу выбора проекта и внесение вклада в его

реализацию.

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава МО

сельское поселение село Тарутино                                                             В.А. Игнашкина